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A

A

B

C

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 11.09.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava 

List 1/1

Hmotnost

VIDLICE ÚPLNÁ

1 : 2
8,32 kg

BP-ADL-01-00

VÝKRES SESTAVENÍ

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál Polotovar 

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

1

14

5

20

21

15 12

1919

11 11

15 12 2

655

63

32220 - 0
0,2+ 20 - 0

0,2+

25
5±

0,
1

28
2,

4

21

2

17

16

22

7,5

18

25 - 0,08
0,03-Ø

20,5Ø H8

20,5Ø H8

13 13

13Ø
n6

13Ø
n6

7

23

24

25

8

23

6

4
4

575±15

495

18

3

52,6±0,3

11
6

42
0



Číslo Název - označení

Výkres - normapolož.

Polotovar

Materiál
Hmot. Množ.J

KYVNÁ VIDLICE SVAŘENÁ
BP-ADL-01-01

 
 

1 5,79 1

ŠROUB ZÁVRTNÝ
ČSN 02 1174-M6X16

 
 

14 0,01 2

ŠROUB SE ŠESTIHR. HLAVOU
ČSN EN 24018-M8X50

 
 

12 0,03 2

ŠROUB S VÁLCOVOU HLAVOU
ČSN 02 1143-M8X40

 
 

11 0,02 2

 
 

 
 

10    

 
 

 
 

9    

KROUŽEK ROZPĚRNÝ
JAWA_MOTO-838 32 203

Ø30X5 ČSN 42 6711.21
11 500

8 0,02 1

ROZPĚRKA PRAVÁ
JAWA_MOTO-838 32 202

Ø30X5 ČSN 42 6711.21
14 220

7 0,19 1

ROZPĚRKA LEVÁ
JAWA_MOTO-838 32 201

Ø30X5 ČSN 42 6711.21
14 220

6 0,18 1

PROTEKTOR
BP-ADL-01-00-4

P8-150X25 GUMEX-N572
PRYŽ CR

5 0,04 2

MATICE ŠESTIHRANNÁ
ČSN 02 1402-M8

 
 

15 0,01 2

ROLNA

BP-ADL-01-00-3

Ø30-35 EN 573-3 AW 6063 T66 EN 

EN AW 6063 T66

4 0,39 2
755-1,2,3

OSA ZADNÍHO KOLA
BP-ADL-01-00-2

Ø38-350 EN 10060
14 220

3 1,32 1

NAPÍNAČ

BP-ADL-01-00-1

PLO 50X30-70 EN 573-3 AW 6063 T66 

EN AW 6063 T66

2 0,08 2
EN 755-1,2,5

Datum vydání

Schválil

dokumentu
Kreslil

Druh 

Číslo dokumentu

Název

List      /

SEZNAM POLOŽEK

ADLOF MICHAL

 

23.6.2020

VIDLICE ÚPLNÁ

  
BP-ADL-01-00

ÚADI
2 3

ŠROUB LÍCOVANÝ
ČSN 02 1112-M12X55

 
 

13 0,07 2



Číslo Název - označení

Výkres - normapolož.

Polotovar

Materiál
Hmot. Množ.J

PODLOŽKA PLOCHÁ
ISO 7089 - 20

 
 

17 0,02 1

 
 

 
 

29    

 
 

 
 

28    

 
 

 
 

27    

 
 

 
 

26    

POJISTNÝ KROUŽEK
ČSN 02 2931-37

 
 

25 0,01 1

LOŽISKO KULIČKOVÉ
ČSN 02 4640 SKF 61805-2RZ

 
 

24 0,02 1

LOŽISKO JEHLIČKOVÉ
DIN 618 -HK2820

 
 

23 0,03 4

ZÁVLAČKA Ø4X36
ČSN EN ISO 1234-Ø4X36

 
 

22 0,01 1

 
 

 
 

30    

DVOUSLOŽKOVÉ LEPIDLO
WEICON GMK 2510

 
 

-    

Datum vydání

Schválil

dokumentu
Kreslil

Druh 

Číslo dokumentu

Název

List      /

SEZNAM POLOŽEK

ADLOF MICHAL

 

23.6.2020

VIDLICE ÚPLNÁ

  
BP-ADL-01-00

ÚADI
3 3

NÝTOVACÍ MATICE M6
FABORY 6CCH 55

 
 

21 0,01 3

NÝTOVACÍ MATICE M5
FABORY 5CCH 55

 
 

20 0,01 2

PODLOŽKA PRUŽNÁ
ČSN 02 1741-12

 
 

19 0,01 2

PODLOŽKA PRUŽNÁ
ČSN 02 1741-8

 
 

18 0,01 2

MATICE KORUNOVÁ
ČSN 02 1411-M20X1,5

 
 

16 0,07 1



A-A

A A

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-00

List 1/1

Hmotnost  0,078 kg

NAPÍNAČ

1 : 1

BP-ADL-01-00-1

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6063 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

R40

50

65

25Ø H12

35

0,
5x

45
°

0,
5x

45
°

5

30

15°
(25)

R25

20

R5

R5

R7

R7

NEKÓTOVANÉ ZAOBLENÍ R0,5

Ra
 3

,2

Ra 6,3

ELOXOVAT DLE ČSN EN ISO 7599,2011

*POLOTOVAR: PLO 50X30-70 EN 573-3 AW 6063 T66 EN 755-1,2,5



D ( 2 : 1 )

D

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-00

List 1/1

Hmotnost  1,315 kg

OSA ZADNÍHO KOLA

1 : 1

BP-ADL-01-00-2

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál 14 220 Polotovar Ø38-350 EN 10060

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

G 2,5x0,3

25
-

0,
08

0,
03

-
* 

Ø

35Ø

8 20M
x1

,5
-6

g

Ø4 10
Ø1

0R5

32,6

1x45°1

17
,7

Ø

4,5

R0,75

30
°

345

295

 0,016

Ra 1,6

Ra 6,3

Ra3,2

328

Ra
 6

,3

Ra 0,8

Ra 6,3

ZUŠLECHTĚNO NA 1000 - 1100 MPa
Fe/Zn 12 cA ČSN 03 8511-ODVODÍKOVÁNO
* ROZMĚR PO POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ



Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 24.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-00

List 1/1

Hmotnost  0,385 kg

ROLNA

1 : 1

BP-ADL-01-00-3

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6063 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

30Ø 20Ø 15Ø
H1

4

8,
2

Ø
H1

2

25
-

0,
3

0,
1

+
Ø

R1

9

8

30Ø

8

30

NEKÓTOVANÉ ZKOSENÍ 0,5x45°

4

ELOXOVAT DLE ČSN EN ISO 7599,2011

Ra 3,2

*POLOTOVAR: Ø30-35 EN 573-3 AW 6063 T66 EN 755-1,2,3 



Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 24.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-00

List 1/1

Hmotnost

PROTEKTOR

1 : 1
0,04 kg

BP-ADL-01-00-4

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál PRYŽ CR Polotovar P8-150X25 GUMEX-N572

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

15
0±

3

25±1 8

45°±3°

45°±3°



C ( 1 : 1 )

B ( 1 : 1 )A-A

C

B

A

A

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 24.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-00

List 1/1

Hmotnost  5,79 kg

VIDLICE SVAŘENÁ

1 : 2

BP-ADL-01-01

VÝKRES SVARKU

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál Polotovar   

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

28
2

 01+

7

(95,3)

(236,3)

35R6

35R6

37Ø R6

39Ø H12

2H
13

11
,7

 00,
2

+

A

 Ø0,012 A

Ra
 1,

6
Ra

 1,
6

Ra
 1,

6

Ra
 3

,2

Ra
 3

,2

38
6

2

15

5

z4131

8,
7

 00,
1

+

z4 131

2x
z4131

2x

z4 40131z4 8
z4 8131 3131

z4131

4 131

ZAROVNAT S PLOCHOU

4131

211±0,1

15
0±

0,
2

14
1±

0,
5

14
4,

5±
0,

5
11

0,
5±

0,
5

75
±0

,1

655

575

225

62xM -6H

6 7

9
Z4131

11

12

z4 131

HRANY PLOCH OBROBENÝCH PO SVAŘOVÁNÍ
+0.3

-0.3

CELKOVÁ DÉLKA SVARŮ    z4   2695    z3   425    4    69    3   517
STUPEŇ JAKOSTI SVARU "C" DLE ČSN EN ISO 10042

8

10

(17
)

(17
)

11
6

4

13
9,

5

3

z3131

z3131

z 131



Číslo Název - označení

Výkres - normapolož.

Polotovar

Materiál
Hmot. Množ.J

Datum vydání

Schválil

dokumentu
Kreslil

Druh 

Číslo dokumentu

Název

List      /

SEZNAM POLOŽEK

ADLOF MICHAL

 

23.6.2020

VIDLICE SVAŘENÁ

  
BP-ADL-01-01

ÚADI

KONCOVKA PRAVÁ

BP-ADL-01-01-2

PLO 120X80-230 AlMgSil F30-DIN1725,

EN AW 6082 T6

2 1,23 1
DIN 1770 DIN1747 EN AW 6082

KONCOVKA LEVÁ

BP-ADL-01-01-1

PLO 120X80-230 AlMgSil F30-DIN1725, 

EN AW 6082 T6

1 1,30 1
DIN 1770 DIN1747 EN AW 6082

RAMENO PRAVÉ

BP-ADL-01-01-4

PR OBD 80X40X3 R8/5-500

EN AW 6060 T66

4 0,78 1
EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

RAMENO LEVÉ

BP-ADL-01-01-3

PR OBD 80X40X3 R8/5-500  

EN AW 6060 T66

3 0,77 1
EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

PROFIL MOSTU

BP-ADL-01-01-6

PR 4HR 60X3 R8/5-235

EN AW 6060 T66

6 0,39 1
EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

ULOŽENÍ LOŽISEK

BP-ADL-01-01-5

TRØ50X10-70  EN 573-3 AW 6063 T66

EN AW 6063 T66

5 0,22 2
EN 755-1,2,8

PLECH MOSTU DOLNÍ

BP-ADL-01-01-8

P4-260X130 1050A H24, Al99.5 POLO- 

EN AW 1050A H24

8 0,24 1
TVRDÝ, EN 573-3, EN 485-1+A1,-2,-4

TRUBKA MOSTU

BP-ADL-01-01-7

TR Ø60X3-350

EN AW 6060 T66

7 0,40 1
EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

ARETACE BRZDY

BP-ADL-01-01-9

Ø 40-80  EN 573-3 AW 6063 T66

EN AW 6063 T66

10 0,08 1
EN 755-1,2,3

PLECH MOSTU HORNÍ

BP-ADL-01-01-8.1

P4-260X130 1050A H24, Al99.5 POLO- 

EN AW 1050A H24

9 0,24 1
TVRDÝ, EN 573-3, EN 485-1+A1,-2,-4

2 3



Číslo Název - označení

Výkres - normapolož.

Polotovar

Materiál
Hmot. Množ.J

Datum vydání

Schválil

dokumentu
Kreslil

Druh 

Číslo dokumentu

Název

List      /

SEZNAM POLOŽEK

ADLOF MICHAL

 

23.6.2020

VIDLICE SVAŘENÁ

  
BP-ADL-01-01

ÚADI

ZÁCHYT BLATNÍKU

BP-ADL-01-01-11

Ø8-25  EN 573-3 AW 6063 T66 

EN AW 6063 T66

12 0,01 1
EN 755-1,2,3

ÚCHYT KRYTOVÁNÍ

BP-ADL-01-01-10

PLO 40x4-40  EN 573-3 AW 6060 T66

EN AW 6060 T66

11 0,01 1
EN 755-1,2,5

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

SVAŘOVACÍ DRÁT 4043

 

EN ISO 18273 S Al 4043(AlSi5)

 

-    

 

 

 

 

 

    

 

3 3



B-B

A-A

C-C

D-D

B

B

AA

C

C

D D

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  1,298 kg

KONCOVKA LEVÁ

1 : 2

BP-ADL-01-01-1

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6082 T6 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

50
+

0,
1

0,
3

+ 80

R40

23

R1
3

50

25
12,5

57

47

10
35

R15

R1040

3x45° R1
54

25Ø
H8

Ø6
,8

8M
-6

H

16

22

30

60 25
H6

74
-

0,
3

0,
1

-

34 - 0,3
0,1-

17

44
15

Ø20

Ø20

R5,5

117

40
R1

217

4750

10

R1

117 75

25

45

17,5

36

11
6

42

12

20  0
0,2+

30

12M
x1

,2
5-

6H

13Ø
 H

7

R5

3x45°

3x45°

70

55

45
55

Ø6
,8

8M
-6

H

14  0
0,1+Ø

10±0,1

(7
2,

5)55

20

Ra 6,3

Ra 12,5

Ra 12,5

Ra1,6

Ra 3,2

Ra 3,2

20°

NEKÓTOVANÉ ZKOSENÍ HRAN 0,5X45°

5x45°

25

2x
45

°

* POLOTOVAR: PLO 120X80-230  AlMgSil F30-DIN1725, DIN 1770, 
   DIN1747 EN AW 6082



A-A

C-C

B-B

D-D

A A

C

CB

B

DD

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava 

List 1/1

Hmotnost  1,233 kg

KONCOVKA PRAVÁ

1 : 2

BP-ADL-01-01-2

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6082 T6 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

74
-

0,
3

0,
1

-

34 - 0,3
0,1-

Ø20

Ø20 44

13
H7

12M
x1

,2
5-

6H 20  0
0,2+

R5

5°

36

23

12

36

3,5

11
6

45

42

30

55

70

3x45°

3x45°

8M
-6

H

45

55

8Ø H8

19

R1

117

40

50

R13

35

10

12,5

25

55

215

50
+

0,
1

0,
3

+

R40

25

75 115

10
4847

80

3x45°

R15
R10

R1

40

R15

25Ø

8M
-6

H

4

16

22

60

30

25
 00,

2
+

(5
8,

5)

45

15

14Ø

10

2x
45

°
2x

45
°

55

R9

Ra 3,2

Ra  12,5

Ra 12,5

17

R5
,5

Ra 3,2

Ra 3,2

NEKÓTOVANÉ ZKOSENÍ HRAN 0,5X45°

Ra3,2

5x45°

25

Ø6
,8

5

POLOTOVAR: PLO 120X80-230 AlMgSil F30-DIN1725, DIN 1770
DIN 1747 EN AW 6082



A-A

YA

A

A

A

B 10°

B

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,769 kg

RAMENO LEVÉ

1 : 2

BP-ADL-01-01-3

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

R10

85



Ø5

16

480

Ø5

10
°



10°
5°

R15

(10°)

85

8

248,9

Ø50H8

460±0,3

20

70

20

280

Ø7 Ø7

10
°

455

10
°

80

40

Ra 12,5

Ra
 12

,5

3

14Ø
H1

1

Ra 12,5

10
°

12
,2

5249,9

(7
5,

3)

249,7

131

80,7

131

2X

131

2X

R5
R8

DRSNOST OBROBENÝCH PLOCH
Ra 6,3

HRANY OBROBENÝCH PLOCH +0.1
-0.1

OTVOR Ø50h8 A ZAROVNÁNÍ BLÍZKÉHO ČELA OBROBIT PO SVAŘENÍ
CELKOVÁ DÉLKA SVARŮ 3      413
SVAŘOVACÍ DRÁT EN ISO 18273 s Al 40403 /AlSi5/
STUPEŇ JAKOSTI SVARU "C" DLE ČSN EN ISO 10042

* Polotovar: PR OBD 80X40X3 R8/5-500  EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8
Materiál polotovaru: EN AW 6060 T66



A-A

Y

A

A

A

A

B 10°

B

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,776 kg

RAMENO PRAVÉ

1 : 2

BP-ADL-01-01-4

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

54,9

85

R15

R10

85



Ø5

15
,7

5

477,5

Ø5

8

(10
°)

50H8

10
°

10
°

10°

455

54

40

80



10°
5°

35

Ø9
H1

1

Ra
 12

,5

Ra 12,5

3

10
°

460

(10
9,

5)

25
,4

(417,3)

131

2x

131 

2x
131 

85,7

DRSNOST OBROBENÝCH PLOCH
Ra 6,3

CELKOVÁ DÉLKA SVARŮ 3       413

STUPEŇ JAKOSTI SVARU "C" DLE ČSN EN ISO 10042
SVAŘOVACÍ DRÁT EN ISO 18273 s Al 40403 /AlSi5/

HRANY OBROBENÝCH PLOCH +0.3
-0.3

OTVOR Ø50h8 A ZAROVNÁNÍ BLÍZKÉHO ČELA OBROBIT PO SVAŘENÍ

R5

R8

Materiál polotovaru: EN AW 6060 T66
* Polotovar: PR OBD 80X40X3 R8/5-500  EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8



Y-Y

Y

Y

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,224 kg

ULOŽENÍ LOŽISEK

1 : 1

BP-ADL-01-01-5

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6063 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

66

30Ø 50Ø

1x45° 1x45°

Ra 3,2

* Polotovar: TRØ50X10-70  EN 573-3 AW 6063 T66 EN 755-1,2,8



A-A

A

A

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,385 kg

PROFIL MOSTU 

1 : 2

BP-ADL-01-01-6

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6060 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

230

10° 10°

60

60

3

Ra 6,3

* Polotovar: PR 4HR 60X3 R8/5-235  EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

R5

R8



A-A

A

A

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,40 kg

TRUBKA MOSTU

1 : 2

BP-ADL-01-01-7

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6060 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

(R
20

0)

134

10°

131,6

ROZVINUTÁ DÉLKA 312,7 mm

R170

Ra 6,3

Ø60
3

KONCE ZAKRÁTIT PO OHNUTÍ SOUČÁSTI

* Polotovar: TRØ60X3-350  EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,8

12
5,

4



Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,237 kg

PLECH MOSTU DOLNÍ

1 : 2

BP-ADL-01-01-8

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 1050A H24 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

28
0

4
4

4
4

32 32

133,8

102,1 119,1

10°10°

R200

Ra 6,3

253

12
7,

8

70 80

R2

R2R2

4

* Polotovar: P4-260X130 1050A H24, Al99.5 polotvrdý, 
   EN 573-3, EN 485-1+A1,-2,-4

R2



A-A A

A

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,235 kg

PLECH MOSTU HORNÍ

1 : 2

BP-ADL-01-01-8.1

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 1050A H24 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

50,5±0,2
44

4

32

4

32

R200

28
0

10°
10°

133,8

21±0,1

36
±0

,2

108±0,2

119,3100,9

85
,7

±0
,2

150±0,2

7,
8

2x
Ø

H1
2

4

12
7,

8

253

80

2x
Ø5

H1
1 70

R2

R2 R2

R2

Ra 6,3

* Polotovar: P4-260X130 1050A H24, Al99.5 polotvrdý, 

   EN 573-3, EN 485-1+A1,-2,-4



Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,079 kg

ARETACE BRZDY

1 : 1

BP-ADL-01-01-9

VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6063 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

14Ø
h9

40 22,5

3x45°

1x45°

40Ø

15Ø

77,5

Ra 3,2

0,5x45°

* Polotovar: Ø40-80  EN 573-3 AW 6063 T66 EN 755-1,2,3 



D ( 2 : 1 )
D

Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,014 kg

ÚCHYT KRYTOVÁNÍ

1 : 1

BP-ADL-01-01-10

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6060 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

30R2

14 4

6,
6

Ø
 H

13

0,5x45°0,5x45°



40

10
,9

5

10

20

30°
R1

0

37
,9

Ra 6,3

* Polotovar: PLO 40x4-40  EN 573-3 AW 6060 T66 EN 755-1,2,5



Číslo dokumentu

Drsnost povrchu

Datum vydání 23.06.2020

Druh 

Schválil  

dokumentu

Kreslil ADLOF MICHAL

Měřítko

Sestava BP-ADL-01-01

List 1/1

Hmotnost  0,003 kg

ZÁCHYT BLATNÍKU

2 : 1

BP-ADL-01-01-11

 VÝROBNÍ VÝKRES

Hrany

Chráněno podle ISO 16016

Promítání

Název
Materiál EN AW 6063 T66 Polotovar   *

Přesnost ISO 2768-mH

ÚADI

+0,3-0,3

22

8Ø

0,5x45° 0,5x45°

Ra 6,3

* Polotovar: Ø8-25  EN 573-3 AW 6063 T66 EN 755-1,2,3


